СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

Пятьдесят первой  сессии шестого созыва

     25.07. 2025                                                                 № 214/93.020
                                          с. Усть-Каменка

О проведение опроса граждан по вопросам выявления мнения  о поддержке инициативного проекта.

Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Для участия в конкурсном отборе инициативных проектов, провести на  территории Усть-Каменского сельсовета в селе Усть-Каменка онлайн-опрос для выявления мнения населения.
 В опросе граждан по вопросу выявления мнения граждан о поддержке инициативного проекта могут участвовать жители села Усть-Каменка, достигшие шестнадцатилетнего возраста.
1. [bookmark: sub_310501] Опрос провести 6, 7 августа 2025 года.
1. [bookmark: sub_310502]Формулировка ответа, предлагаемого (предлагаемых) при проведении опроса - поддерживаете/не поддерживаете проект; да/нет;
1. [bookmark: sub_310503]Опрос провести ОНЛАЙН в мессенджере Ватсап в группе Усть-Каменское поселение.
1. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет и в периодическом печатном издании Усть-Каменский Вестник»
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования.

	Глава Усть-Каменнского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
_______ Л.Г.Сысоева

	     Председатель Совета депутатов
               Усть-Каменского сельсовета
      Тогучинского района
    Новосибирской области
         ________И.Ю.Скурихина

[bookmark: _GoBack]

1